Prolumen’

Enlightening Life

BcTtpanBaembin cBeTuNbHUK Prolumen Nantes 3x12W ¢ sueuctbiM

¢punbTPOM YepHbIK KBagpaTHbin 230V 36W 3240Im 36° IP20 TRIAC 930
Kon n3penna 18160

BCTpaI/IBaeMbIVI CBETOANOOHbLIN CBETUNBHUK C perynnpyemMmbiM Hanpas/eHNeEM CBETa, NoAXOAALLNA ANS
ocBeleHna TOProBbiX niowagen un OPYyrunx 60NbLUMX NOMELLIEHNRA, Tpe6yrou_u/|x CUJibHOr o,
noavyepkKumBatoLlero NnpoaykKThbl OCBELLEHNSA.

CBeTUNBbHNK OCHALLEH HECKONbKMMU CBETOBbLIMU NMYyY4KaMn N COTOBLIM (PUIbTPOM OJ18 YMEHbLUEHUS
ocnenneHns.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHNS B MOBCEHEBHON XU3HN 1 BbibepuTe nepenoBoe OCBELLEeHME K3
accopTumeHTa npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
3240nomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 90Im/W

FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»xeHue nutaHna
®akTop cubl
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcumasbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almMTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

JunameTp 0TBEPCTUS A5 YCTAHOBKM

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwuan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnJyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTtypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED
PHILIPS
Prolumen
230V

0.90

TRIAC

36W

36W

36°

90

3

IP20
50000h
350.0mm
115.0mm
70.0mm
215x100mm
12w
YepHbI
ANOMUHNIA
KOBPUK
KBaApaTHbIN

onsa BHYTPEHHEro ncnoJib30BaHNA

-20 ~ 40°C
CE

F

[l

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee

