



Встраиваемый светильник Prolumen Nantes 3x12W с ячеистым фильтром черный квадратный 230V 36W 3240lm 36° IP20 TRIAC 930

Код изделия 18160

Встраиваемый светодиодный светильник с регулируемым направлением света, подходящий для освещения торговых площадей и других больших помещений, требующих сильного, подчеркивающего продукты освещения.

Светильник оснащен несколькими световыми пучками и сотовым фильтром для уменьшения ослепления.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3240люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	90lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Блок питания	PHILIPS
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	36W
Максимальная мощность	36W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	350.0mm
Ширина	115.0mm
Высота	70.0mm
Диаметр отверстия для установки	215x100mm
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	